BILANCO

Kurum Kodu : 6

HAKIMLER VE SAVCILAR KURULU

Yil : 2024

AKTIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

PASIF HESAPLAR

Cari Yil Tutar TL

3
32
320
325
33
330
333
36
361
362

47
472

50
500
51
519
57
570
58
580

59
590
591

KISA VADELi YABANCI KAYNAKLAR
Faaliyet Borglarn

BUTGE EMANETLER| HESABI

NAKIT TALEP VE TAHSISLERI HESABI

Emanet Yabanca Kaynaklar

ALINAN DEPOZITO VE TEMINATLAR HESABI
EMANETLER HESABI

Odenecek Diger Yiikiimliiliikler

ODENECEK SOSYAL GUVENLIK KESINTILERI HESABI
FONLAR VEYA DIGER KAMU IDARELERI ADINA YAPILAN
TAHSILAT HESABI

UZUN VADELI YABANCI KAYNAKLAR

Bor¢ ve Gider Karsiliklari
KIDEM TAZMINATI KARSILIGI HESABI

OZ KAYNAKLAR

Net Deger

NET DEGER HESABI

Deger Hareketleri

DEGER HAREKETLERI SONUG HESABI

Gecmis Yillar Olumlu Faaliyet Sonuclari

GECMIS YILLAR OLUMLU FAALIYET SONUCLARI HESABI
Gecmis Yillar Olumsuz Faaliyet Sonugclari

GECMIS YILLAR OLUMSUZ FAALIYET SONUCLARI HESABI (
-)

Do6nem Faaliyet Sonuglar

DONEM OLUMLU FAALIYET SONUCU HESABI

DONEM OLUMSUZ FAALIYET SONUCU HESABI ( -)

21.077.468,47

15.195.667,26
15.195.667,26
0,00
5.706.934,74
528.597,50
5.178.337,24
174.866,47
174.866,47
0,00

13.801.537,74

13.801.537,74
13.801.537,74
236.553.691,83

25.348.772,15
25.348.772,15
1.588.441.259,08
1.588.441.259,08
162.333.929,31
162.333.929,31
-784.632.139,01
-784.632.139,01

-754.938.129,70
0,00
-754.938.129,70

1 DONEN VARLIKLAR 39.842.295,10
14 Diger Alacaklar 51.601,14
140 KiSiLERDEN ALACAKLAR HESABI 51.601,14
15 Stoklar 8.100.714,19
150 iLK MADDE VE MALZEME HESABI 8.100.714,19
16 On Odemeler 31.689.979,77
162 BUTCE DISI AVANS VE KREDILER HESABI 31.689.979,77
2 DURAN VARLIKLAR 231.590.402,94
25 Maddi Duran Varliklar 231.590.402,94
252 BINALAR HESABI 244.795.003,72
253 | TESIS, MAKINE VE CIHAZLAR HESABI 1.082.258,63
254 TASITLAR HESABI 67.172.752,86
255 DEMIRBASLAR HESABI 29.286.214,56
257 | BIRIKMIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -110.745.826,83
KARSILIGI HESABI (-)
26 Maddi Olmayan Duran Varliklar 0,00
260 HAKLAR HESABI 585.957,20
268 BiRIKMiIS AMORTISMANLAR VE DEGER DUSUKLUGU -585.957,20
KARSILIGI HESABI (-)
29 Diger Duran Varhklar 0,00
294 ELDEN CIKARILACAK STOKLAR VE MADDI DURAN 0,00
VARLIKLAR HESABI
299 BIRIKMIS AMORTISMANLAR HESABI ( -) 0,00
AKTIiF TOPLAMI 271.432.698,04
Bilanco Cari Yil Tutar TL
Dipnotlari :
910 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI HESABI 4.745.417,20
911 ALINAN TEMINAT MEKTUPLARI EMANETLERI HESABI 4.745.417,20
920 GIDER TAAHHUTLERI HESABI 528.683,33
921 GIDER TAAHHUTLERI KARSILIGI HESABI 528.683,33

PASIiF TOPLAMI

271.432.698,04



948 BASKA BIRIMLER ADINA iZLENEN ALACAKLAR HESABI 446.805,31
949 BASKA BIRIMLER ADINA IZLENEN ALACAK EMANETLERI 446.805,31
HESABI




FAALIYET SONUGLARI TABLOSU

Kurum Kodu : 6 Adi : HAKIMLER VE SAVCILAR KURULU Yili : 2024
Hesap |y od1 GIDERIN TURU Cari Yil (TL) Hesap | Kod GELIiRIN TURU Cari Vil (TL)
Kodu Kodu 1

630 GIDERLER HESABI 853.036.280,02 600 GELIRLER HESABI 44.857.459,83
630 01 Personel Giderleri 654.090.080,24 600 01 | Vergi Gelirleri 43.803.255,51
630 02 Sosyal Giivenlik Kurumlarina Devlet Primi 64.681.157,78 600 03 | Tesebbis ve Mulkiyet Gelirleri 160.194,58
Giderleri 600 05 | Diger Gelirler 835.681,30
630 03 Mal ve Hizmet Alim Giderleri 82.967.575,99 600 25 Kamu Idarelerinden Bedelsiz Olarak Alinan 58.328,44
630 05 Cari Transferler 2.150.746,50 Mali Olmayan Varliklardan Elde
630 11 Deder ve Miktar Degdisimleri Giderleri 0,00 .
630 13 Amortisman Giderleri 22.560.165,56 | CELIRLER TOPLAMI (B) 44.857.459,83
630 14 Ilk Madde ve Malzeme Giderleri 10.620.165,66
630 20 Silinen Alacaklardan Kaynaklanan 12.568,24
Giderler
630 25 Kamu Idarelerine Bedelsiz Olarak 58.328,44
Devredilen Mali Olmayan
630 30 Proje Kapsaminda Yapilan Cari Giderler 15.895.491,60
630 99 Diger Giderler 0,01

GIDERLER TOPLAMI (A)

853.036.280,02

I—L%s;jaup Kod1 INDIRIM, IAD_II_EU\;EUISKONTONUN Cari Vil (TL)
610 INDIRIM, IADE VE ISKONTOLAR HESABI 2.575,07
610 01 Vergi Gelirleri 144,34
610 03 Tesebbls ve Miilkiyet Gelirleri 812,70
610 05 Diger Gelirler 1.618,03
iNDIRIM, IADE VE ISKONTO TOPLAMI (C) 2.575,07

NET GELIR TOPLAMI (D=B-C)
ENFLASYON DUZELTMESI (E)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-)

44.854.884,76
53.243.265,56
-754.938.129,70

GIDERLER TOPLAMI(A)
GELIRLER TOPLAMI(B)
INDIRIM ; IADE ; ISKONTO TOPLAMI(C)

853.036.280,02
44.857.459,83
2.575,07

NET GELIR (D=B-C)
FAALIYET SONUCU [(D+E)-A] (+/-) :

44.854.884,76
-754.938.129,70






